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VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

Dewarova nadoba typu PL (laboratorné prepravni) | Cryometal
Zasobniky na kapalny dusik rady PL pro skladovani kapalného dusiku, jeho transport a vyuziti v kryogennich

aparaturach

e Typ nadoby: laboratorné prepravni
e Zasobniky na kapalny dusik rady PL jsou urc¢eny ke skladovani kapalného dusiku, jeho transportu a k vyuziti v
kryogennich aparaturdch (max. pracovni pretlak 0,05 MPa)
e PouZiti v oborech: humdanni a veterinarni medicina, geneticky vyzkum, metalurgie, strojirenstvi, strojirenské
opravarenstvi, energetika, elektrotechnika, vodohospodarstvi atd.

Technické parametry

Parametry

Objem vnitrni nddoby
Max. prlimér nadoby

Max. vysSka nadoby
Primér hrdla

Hmotnost prédzdné nadoby
Hmotnost pIné nadoby
Odpar LN,

Staticka kapacita

PL11

131

405 mm

540 mm

33 mm

10,2 kg

20,8 kg

0,16 1/24 hod
80 dni

Dewarova nadoba - rada PL

PL11
PL15
PL32

1

PL15

16,4 |

410 mm

585 mm

33 mm
11,18 kg
24,45 kg
0,17 1/24 hod
95 dni

PL32

31,51

420 mm

690 mm

33 mm
12,75 kg

38 kg

0,22 1/24 hod
140 dni

Dewarova nadoba rady PL - oteviend

L232001
L232002
L232003



PrisluSenstvi k Dewarovym nadobam | CRYOMETAL
Precerpdvaci zafizeni, nddoby pro uchovavani kapalného dusiku a dalsi potrfeby k Dewarovym nadobdm

Prislusenstvi

Precerpavaci zarizeni
s manometrem a bajonetovou
koncovkou

Univerzalni precerpavaci zarizeni

Elektrické precerpavaci zarizeni

Oznaceni

PZM

UpPZ

EPZ

Specifikace

Urceno pro zasobniky zakoncené bajonetovou koncovkou (KL32, KL45
a KL60).

Potrebny tlak pro ¢erpani je tvoren doddvanym malym kompresorem.
Soustava je jisténa tlakovou pojistkou.

Bezzdrojova univerzalni precerpavaci zarizeni pro zadsobniky
laboratorniho typu na LN, s prdmérem hrdla do 64 mm.

Lze upravit délku vytlacné trubky ponorené v zasobniku dle
konkrétniho typu zasobniku posunem tésnici zatky.

Lze pouzit pro okamzité nacerpani 1-1,5 | (UPZ-1) nebo 4-4,5 | (UPZ-4).

Elektrické precerpavaci zafizeni je uréeno pro zasobniky typu KL20,
KL32, KL45 a KL60.

Je jisténo tremi tlakovymi pojistkami (zdklopkou, membranou a
pruznym uchycenim c¢erpadla).

Pokud je zafizeni nainstalovano na zasobniku, dochazi pouze k
minimalnimu prirozenému odparu tekutého dusiku (vyrazna Uspora).

Prislusenstvi k Dewarovym nadobam - méch k precerpdvacimu Precerpdvaci zafizeni na tlakovy vzduch
zafizeni a nadoba polystyrenovd 1 |

Univerzalni preCerpéavaci zafizenfi

4

Elektrické precerpéavaci zafizenf
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s ochrannym obalem Al

Ndadoby pro manipulaci a krdtkodobé uchovavani kapalného dusiku Manipulacni vozik



